



## Årsberättelse Åsunda IF 2016

### Ny styrelse

På årsmöte den 13 mars 2016 valdes följande personer som representanter i styrelsen:

Ordförande:	Elin Jonsson
Kassör:	Lotti Andersson
Sekreterare:	Marina Sjögren
Ungdomsansvarig:	Set Granlund
Ledamöter:	Inger Johansson, Erika Isaksson, Nina Lindström
Suppleant:	Fredrik Wahlberg
Valberedning:	Simon Granlund, Dea Persson

### Allmänt

#### Styrelsearbetet

För året 2016 fanns nu återigen en komplett styrelse vilket var mycket roligt för Åsunda IF. Styrelsen har under året samlats ca en gång i månaden och på de första mötena lades mycket tid på att återuppta "åtgärdslistan" för att få en överblick vad som behövde göras i föreningen och en plan för vad som komma skulle samt att för nya styrelsemedlemmar sätta sig in i Åsundas verksamhet.

Under året har styrelsen utöver de löpande verksamhetsfrågorna även arbetat med att strukturera upp styrelsearbetet och tagit fram hjälpmedel i form av lathundar, uppdaterat drogpolicyn, uppdaterat laget.se, förberett för att inför 2017 fakturera via laget.se, skapat medlemsregister via laget.se och börjat arbeta med en verksamhetsplan inför 2017.

#### Medlemmar

Antal betalande medlemmar 2016 var ca 230.

#### Borgvallen

##### - Bollförådet

Rustades upp utvändigt av föreningens medlemmar tillsammans med Hummelsta Rör & Bygg och Mörlins Måleri.

##### -Dräning på planerna

Kommunen utförde en undersökning av planerna pga att man misstänkte ett fel i dräningen då planerna under våren stod i vatten. Kommunen har Borgvallen som prioriterad anläggning för att lösa den bristfälliga dräningen.

##### -Cafeterian

Under sommaren målades cafeterian om i vitt av medlemmar i föreningen samt att styrelsen efter det gjorde en upprepning.



## **Inköp**

För att underlätta vi inköp till föreningen har Åsunda IF blivit kreditkunder hos Ica Västerhallen Enköping.

## **Sponsorgruppen**

Sponsorgruppen består av Mattias Jakobsson och Nina Lindström men även Jonas Andersson har varit aktiv i gruppen. De "gamla" reklamskyltarna på A-planens långsida plockades ner och sponsorgruppen kontaktade företagen för att få in nya sponsorpengar och uppdatera skyltarna. Totalt kom ca 28 000kr in i form av sponsring.

## **Stipendium**

I april fick Set Granlund och Åsunda IF ett roligt besked från Sparbanken i Enköping. Set blev utvald till Årets ungdomsledare och belönades med 10 000kr, i samband med det erhöll även Åsunda IF ett utbildningsstipendium på 10.000kr. Priset delades ut under företagsmässan 23 april där Set och Elin deltog.

## **Stipendium Socialdemokraterna**

I samband med Hummelstaloppet delade styrelsen ut ett stipendie på 2000kr från Åsunda Socialdemokraters förening. Tanken är att det ska bli ett återkommande stipendie (i åtminstone 3 år) där Åsunda IFs styrelse väljer ut en ungdom eller en ungdomsgrupp som vi vill uppmärksamma. I år valde styrelsen att ge stipendiet till F02/03 och P03 för deras insatser för knattfotbollen som domare och ledare för Fotbollsskolan

Motiveringen löd:

*Årets stipendiater har under åren visat vilka goda förebilder de är för de yngre fotbollsspelarna i Åsunda IF. Som ledare för fotbollsskolan har ni på ett lekfullt sätt lärt ut fotbollens grunder och värderingar både på och bredvid fotbollsplanen. Ni har sett alla barn och delat med er av er glädje till fotbollen.*

*Som domare har ni med kompetens och allvar gått in och dömt matcher för våra knattelag med allt vad det innebär. För de här spelarna är det inte alltid matchen som pågår på plan som är det viktigaste. Ni har med ett stort tålamod och lugn lotsat spelarna igenom matcher, berömt det positiva och förklarat vad de ska tänka på när det blivit fel.*

*Många av er har hållit ihop sedan ni var knattspelare och det har gjort att ni har en stark sammanhållning där ni är måna om varandra och enligt tränarna en fröjd att träna. Det har inte minst visat sig genom Er fantastiskt höga träningsnärvaro.*

*Ni har utvecklats från små individuella spelare i knattelaget till duktiga och goda lagkamrater. Er sammanhållning och klubbkänsla visar ni genom att stötta och heja på varandra på cuper, och att alltid ställa upp när det behövs extra arbetskraft vid sidan om planen.*



## Fotbollsverksamheten

### Hummelstablixten

P03 arrangerade Hummelstablixten i Hummelstaskolans idrottshall lördag 13 februari. Där bjöds vi på en futsal cup i blixtrande tempo för P03. Gästande lag var ESK 1, ESK 2, Fanna 1, Fanna2 samt LAIK. Cafeterian var öppen med fika och hamburgare.

### Ledarresa till Åland

Den 5 mars samlades Åsundas ledare och styrelse för en gemensam resa med Eckerölinjen. Det var 13st deltagare. Ombord samlades vi till ett gemensamt ledarmöte och därefter åt vi lunch tillsammans.

### Målvaktsträning

F02/03 bjöd den 18 mars in till en gemensam målvaktsträning. Fyra till fem målvakter/träningsugna och två ledare per lag fick möjlighet att delta. Håkan Andersson gick igenom grunder både teoretiskt och praktiskt i utgångsställning, grepp, fallteknik och skydd.

Damlaget ställde upp med spelare som hjälp till deltagande ledare att mata bollar mot våra målvakter.

### Fotbollsskolan

Fotbollsskolan för barn födda 2010 och 2011 drog igång 13 maj och planerades avsluta 17 juni. Pga av flera regniga fredagar (men ack så tappra små fotbollsspelare) flyttades två träningstillfällen till augusti och avslutningen blev istället 19 augusti. Det var 32 barn som deltog och flera spelare från P03 och F02/03 ställde upp som hjälptränare till Marina Sjögren som ansvarade för årets fotbollsskola.

### Domarutbildning 10 maj

En domarutbildning utfördes för våra ungdomar födda 2002 och 2003. Målet med utbildningen var att kunna döma 5-manna och därefter 7-manna. Utbildningen omfattade både teori och praktik. Instruktor var Mohammad Al-Hakim som bla är FIFA-domare. Utbildningen var mycket uppskattad vi har ca 5-6st ungdomar som vill döma.

### P03 och F02/03 resa till Skara sommarlandscupen

Tränare P03 Ulrika Ståhl berättar:

Under hösten -15 sålde vi ur Vår Bazars katalog och tjänade ca 14000:-, enkelt och smidigt och vi var ute i rätt tid, innan alla jultidningar och annat inför julen dök upp. Februari -16 anordnade vi Hummelstablixten vilket även det gav en bra förtjänst på 8500:-. De flesta av killarnas familjer har under sista året sponsrat lagkassan med panten hemifrån, även det blev en del pengar.

Då vi har en liten trupp på 12 killar kunde vi endast välja cuper med 9 manna spel och nytt för året var att Skara Sommarlandscupen erbjöd just det, alla var överens och det blev 11 killar och 3 tränare som anmäldes. Lagkassan räckte till både cup, buss och nya träningsoveraller och träningsset, inget har killarna behövt betala själva. Vi tog kontakt med Åsundas F02/03 och ställde frågan om dom ville dela buss med oss till Skara, en rolig grej vilket dom nappade på, till det så ramlade 6000:- in från föreningen (P03 samt F02/03 delade på EP-cupen) som vi kunde ta till en del av buss. Vi inkvarterades på skola och spelade matcherna ca 25 min gångväg bort, inga gnäll trots att dom gick



och spelade hela dagarna. En dag blev det på sommarland, trötta killar på kvällen och tur var väl det för 1:a match dagen efter spelades 8.00, uppgång 5.30 och totalt 3 matcher på lördagen samt 1 match söndag. Vi räckte inte till, åkte ut i kvartsfinal mot Hertsöga som för övrigt vann B-slutspelet.

Tränare F02/03 Urban Jansson berättar:

Laget har samlat in pengar till resan. Ingen behövde därför betala för sitt deltagande ur egen ficka. Pengarna kommer i huvudsak från försäljningar av olika slag (t ex fika Mälbygården och Kakservice), insamling av pant och några sponsorer.

Vi åkte ner till Skara i buss tillsammans med P03. Vi var femton spelare och fyra ledare på bussen. Ca femton föräldrar och supportrar reste på egen hand och anslöt efterhand.

På fredagen var vi på Skara Sommarland.

Vi spelade tre gruppsspelsmatcher på lördagen. Vi spelade 11-manna, vilket vi gjorde klart godkänt trots att det inte är vår normala 9-manna spelform. Vi förlorade med 1-2, 1-5 och 1-4. Vi spelade bl a mot Degerfors, som till slut vann hela cupen.

På söndagen spelade vi tidigt på morgonen (kl 0700) B-kvartsfinal och vann med 3-0. Vi var likvärdiga våra motståndare, men avgörande var våra tjebers inställning så pass tidigt på dagen. Det var kul att se. I semifinalen tog det dock stopp. Tjeberna var då rejält trötta och småskadade. Vi förlorade med 1-5. Vi gjorde mål i samtliga matcher, vilket vi glädjs åt.

Tjeberna tyckte cupen var rolig att åka på. Större lag och klubbar är svåra att rå på. Vi spelade rätt hyggligt och resultaten var rättvisa.

### **EP-cupen 13-14 augusti**

Åsundas P03, F05, P05, P07, F07/08 och P08 deltog i EP-cupen som spelades på olika arenor runt om i Enköping. P03 tog sig hela vägen till finalen där de tillslut efter straffar besegrades av Håbo FF. F05 kom till direktfinal, det var endast två anmälda lag. Efter en spännande straffläggning som aldrig såg ut att ta slut lyckades tillslut Åsunda besegra ESK och ta hem pokalen. Mycket nöjda tjejer. P05 kämpade hårt i Fanna men lyckades inte ta sig vidare till semifinal. P07, F07/08 och P08 kämpade på under hela cupdagen och det blev både vinst, förlust och oavgjort. En lyckad EP-cup för Åsundas lag med både glädje, tårar, teamkänsla, engagemang och kämparglädje.

P03 med hjälp av F02/03 stod för arrangemanget kring P03 EP-cup på Borgvallen. Cafeterian och grillen var öppen som genererade en inkomst på ca 10.000 kr.

Under Alliansens planeringsmöte inför EP-cupen lyckades Åsunda IF få uppgiften att driva Enavallens cafeteria under finaldagen den 14 augusti. 2015 var det IK Nordia som stod som värd. Planeringen för arrangemanget drog igång under våren av planeringsgruppen som i sin tur delegerade bemanningsuppgiften vidare till en ansvarig i varje lag. Varje lag i föreningen fick till uppgift att bemanna varsitt pass.

Planeringsgruppen tillsammans med Inger stod för planeringen kring, logistik, inköp mm.



Alla lag var representerade på plats förutom herrlaget. Alla deltagande spelare, föräldrar, lagledare, styrelsemedlemmar gjorde en fantastisk insats och som vanligt med ett leende.

Finaldagen gav en inkomst på 23.500kr

## **P05/06 resa till Åland**

Tränare P05/06 Set Granlund berättar:

Fredag 2/9 så åkte delar ur P05/06 till Åland för att spela en cup, Killskottet. Föräldrar och ledare hämtade upp killarna i skolan efter lunch och sen väntade en 1,5h bilfärd till Eckerölinjen tom tog oss över havet till Åland. Efter inackordering på bygdegården i Markusböle så väntade korvgrillning och lite spontan fotboll. På lördagsförmiddagen startade cupen. Vi mötte i tur och ordning Jomala, Mariehamn och Upsala IF på lördagen. Trots väldigt bra insatser så lyckades vi bara få med 1 oavgjort resultat. Vi ledare fokuserade på de goda prestationerna och försökte få killarna att tänka på annat och ha kul. På Kvällen orkade killarna klämma ur det sista av energin och spela lite mer spontan fotboll, nu med några nyvunna kompisar från Upsala IF. Det var betydligt tröttare killar som hoppade i säng på lördagen och alla sov nog efter en kvart. Uppstigning tidigt och det var fortfarande mörkt ute. Matchstart kl 8 finsk tid dvs 7:00 i Sverige. I B-slutspel var dessvärre krafterna slut och flera drogs med småskador. Vi mötte först Finströmskamraterna och därefter Brommapojkarna, bägge matcherna slutade med förlust. Efter välbehövlig utfodring och städning med föräldrarnas hjälp tog vi färjan hem till Sverige. Det var trötta men glada killar som äntrade båten och besökte tax-free butiken och köpte godis. Sammanfattningsvis så var det första gången laget övernattade tillsammans och jag är säker på att dom fått ett minne för livet. Det var jättekul att så många föräldrar och syskon, tom morföräldrar, följde med och supportade laget. Tack även till Julia och Finströmskamraterna för en lyckad tillställning - vi kommer gärna tillbaka.

## **Seniorverksamheten**

Under säsongen hade båda seniorlagen svårt att få ihop spelare till både träningar och matcher vilket ledde till att damerna tillslut fick lämna sin serie i förtid. Detta resulterade i en dialog mellan styrelse och seniorlagen hur framtiden skulle se ut och om viljan fanns för att fortsätta verksamheten. Resultatet blev att damtränare Mikael Olofsson och spelarna i damlaget valde att flytta hela laget till Härnevi BK medan herrarna valde att stanna och satsa i Åsunda IF. En tråkig förlust för Åsunda men förmodligen hade damlaget inte överlevt i Åsunda som det såg ut.

## **Arrangemang**

### **Städdag**

23 april samlades föreningen för en gemensam insats att städa och förbereda vår arena inför våren. I samband med städdagen fotades även alla lag och styrelsen. Några av lagen blev fotade i snöfall. Det bjöds på korv med bröd under dagen.

### **Valborg**

Valborg firades tillsammans på Siggebacken där brasan var tänd och cafeteria öppen.



### **Fotbollsresor**

Under året arrangerade föreningen flera fotbollsresor till Friends Arena. Föreningen bokade buss och ordnade med biljetter och intresserade medlemmar fick köpa buss och biljett åka på gemensam fotbollsresa. På bussen såldes även smörgåsar och dryck. Arrangemangen var mycket uppskattade.

### **Fotbolls-VM**

Den 11 juni sattes stora partytältet upp på Borgvallen och vi samlades kring projektorn för att se Sverige-Irland spela i fotbolls VM. Grillen och cafeterian var igång och det blev en trevlig kväll tillsammans.

### **Midsommar**

Traditionsenligt firade Midsommar på Borgvallen även 2016. Det var många besökare och intäkten för dagen blev 22.200kr. Det fanns aktiviteter som: cafeteria, lotteri, ponnyridning, spik & skruv tävling, luftpistolsskytte, luftgevärsskytte, chokladhjul, bollkastning, fiskdamm och dans kring midsommarstången. Lyckat arrangemang även i år.

### **Hummelstaloppet**

Loppet gick av stapeln den 10 september med många löpsugna medlemmar och vänner. Man kunde välja mellan en 3 och 6 kilometers runda kring Hummelsta och det var både löpare, cyklister och fotgängare som deltog. För de yngre löparna arrangerades även ett barnlopp på B-plan. På kvällen samlades vi åter på Borgvallen för knytnäve med underhållning av Janne & Danne. Eventgruppen med stöd av medlemmar stod för det mycket uppskattade evenemanget.

### **Fackelvandring**

Den tredje advent arrangerade P07/08 en fackelvandring på Borgvallen. Det såldes fika, barnen kunde pyssla och fiska fiskdamm och när mörkret föll på gick alla en gemensam vandring med facklor upp till grillplatsen i skogen där tomten satt och tog emot barnens önskelistor. Ett mycket uppskattat arrangemang.